

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00007/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.142.743/0001-70 - HS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 2 | INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA | UNIDADE | 4 | R\$ 7.202,5000 | R\$ 28.810,0000 |

Marca: NHURESON

Fabricante: NHURESON

Modelo / Versão: SPALLA 38

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viola 38 Profissional - Madeiras Utilizadas: Fundo, braço, faixa: Acero Crespo; Cavalete: Acero; Tampo: Abeto; Estandarte, cravelhas, escala, botão, pestana, rastilho: Ébano. Especificações Técnicas: Instrumento: Mapa Cremona; Queixeira: Guarniere Grande; Estandarte: Standart. Dados Gerais: Caixa filetada a mão; Pecas em ébano; Encordoamento Pirastro; Acompanha estojo, arco de crina natural e breu; O produto deve ser de nível superior. Marca de referência: Viola Nhureson SPALLA 38 Profissional ou equivalente

Total do Fornecedor: R\$ 28.810,0000

09.450.715/0001-10 - DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 5 | INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO | UNIDADE | 25 | R\$ 231,8000 | R\$ 5.795,0000 |

Marca: YAMAHA

Fabricante: YAMAHA

Modelo / Versão: YRS-312BIII

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flauta doce soprano. Profissional. Fabricado com resina ABS com acabamento similar às madeiras Ébano ou rosewood. Apresentar cabeça da flauta com canal de ar arqueado e ter dedilhado Barroco. COD M-022

| | | | | | |
|---|---------------------|---------|----|-------------|--------------|
| 6 | INSTRUMENTO MUSICAL | UNIDADE | 10 | R\$ 60,0000 | R\$ 600,0000 |
|---|---------------------|---------|----|-------------|--------------|

Marca: AL CASS

Fabricante: AL CASS

Modelo / Versão: FAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo Lubrificante utilizado para pistos ou válvulas (Rotores) de instrumentos musicais. Também é indicado para vara curvas. Produto incolor, inodoro e sintético. Frasco 60ml. COD M-06

Total do Fornecedor: R\$ 6.395,0000

10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 3 | INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA | UNIDADE | 15 | R\$ 218,9400 | R\$ 3.284,1000 |

Marca: KUN

Fabricante: KUN

Modelo / Versão: ESPALEIRA VIOLINO 4/4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espaleira de uso profissional para Violino 4/4, material plástico, pés em plástico emborrachado, material de apoio em espuma e regulagem de tamanho e altura. Marca de Referência: KUN ou equivalente.

Total do Fornecedor: R\$ 3.284,1000

19.211.006/0001-36 - PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 1 | INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA | UNIDADE | 4 | R\$ 6.487,5000 | R\$ 25.950,0000 |

Marca: Scherl & Roth

Fabricante: Scherl & Roth

Modelo / Versão: SR71E4H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Violino - 4/4 - Profissional - Madeiras Utilizadas: Fundo, braço, faixa: Acero Crespo; Cavalete: Acero; Tampo: Abeto; Estandarte, cravelhas, escala, botão, pestana, rastilho: Ébano. Especificações Técnicas: Instrumento: Mapa Cremona; Queixeira: Guarniere Grande; Estandarte: Standart. Dados Gerais: Caixa filetada a mão; Pecas em ébano olho Paris; Encordoamento Pirastro; Acompanha estojo, arco de crina natural e breu; O produto deve ser de nível superior. Marca de referência: Violino Nhureson SPALLA 4/4 PRO ou equivalente "

Total do Fornecedor: R\$ 25.950,0000

Valor Global da Ata: R\$ 64.439,1000



[Voltar](#)